



PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAJAZEIRAS
SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS-PB
SETOR DE COMPRAS

AUTORIZAÇÃO DE COMPRA Nº: 426/2020

Total Geral do Pedido: R\$ 9.651,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 60003/2019

DATA DO PEDIDO: 08/07/2020

EMPRESA: DIMEDONT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA.

TIPO DE COMPRA: MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR

LOCAL DE ENTREGA: ATENÇÃO PRIMÁRIA

DOTAÇÃO: CAMPANHA COVID 19

Item	Unidade	Preço Unitário	Quantidade	Total
conjunto para colostomia, drenável, composto por uma bolsa e placa protetora de pele com resina sintética, com flange de 60 mm.	UND	R\$ 15,60	80	R\$ 1.248,00
cuba inox retangular com tampa - 25x16,50x4,50	UND	R\$ 76,00	6	R\$ 456,00
esparadrapo impermeável 10 cm x 4,5 m, extra flexível; tecido em 100% algodão, adesivo à base de óxido de zinco, borracha natural e resinas.	UND	R\$ 7,12	180	R\$ 1.281,60
filtro e umidificador respiratório, infantil, estéril, unidade.	UND	R\$ 11,30	66	R\$ 745,80
lâmina fosca sem lapidar para microscopia – caixa com 50	UND	R\$ 0,09	200	R\$ 18,00
luva cirúrgica esterilizada 7,0, descartável, formato anatômico, alta sensibilidade, antiderrapante, lubrificada com pó, lote e data de fabricação impressos no punho – c/100.	CX	R\$ 118,00	10	R\$ 1.180,00

cuba inox retangular com tampa - 25x16,50x4,50

Remotoi Shyrelly Rodrigues de Souza

COORDENADORA DO SETOR DE COMPRAS

esparadrapo impermeável 10 cm x 4,5 m, extra flexível; tecido em 100% algodão, adesivo à base de óxido de zinco, borracha natural e resinas.

filtro e umidificador respiratório, infantil, estéril, unidade.

quarta-feira, 8 de julho de 2020

Página 1 de 2

Item	Unidade	Preço Unitário	Quantidade	Total
luva cirúrgica esterilizada 7,5, descartável, formato anatômico, alta sensibilidade, antiderrapante, lubrificada com pó, lote e data de fabricação impressos no punho – c/100.	CX	R\$ 118,00	10	R\$ 1.180,00
gel de contato para ecg e ultrassonografia, meio de contato com alta condutividade sônica, atóxico, hipoalergênico e ph neutro. embalagem com 01 litro.	FRASCO	R\$ 6,36	10	R\$ 63,60
sonda de aspiração traqueal n° 10, (tubo de pvc siliconado atóxico), estéril, apirogênico.	UND	R\$ 0,62	1000	R\$ 620,00
sonda de aspiração traqueal n° 12, (tubo de pvc siliconado atóxico), estéril, apirogênico.	UND	R\$ 0,62	1000	R\$ 620,00
cloreto de sódio, 0,9%_ solução injetável, sistema fechado, 500 ml – c/24	CX	R\$ 83,60	10	R\$ 836,00
termômetro clínico digital - termômetro de temperatura máxima, com dispositivo que liga e desliga à prova d'água, com unidade de medição em graus celsius (°c) e precisão decimal. características técnicas e detalhes adicionais no termo de referência.	UND	R\$ 9,90	80	R\$ 792,00
sonda de aspiração traqueal n° 14, (tubo de pvc siliconado atóxico), estéril, apirogênico.	UND	R\$ 0,61	1000	R\$ 610,00
gel de contato para ecg e ultrassonografia, meio de contato com alta condutividade sônica, atóxico, hipoalergênico e ph neutro. embalagem com 01 litro.	FRASCO	R\$ 6,36	10	R\$ 63,60
sonda de aspiração traqueal n° 10, (tubo de pvc siliconado atóxico), estéril, apirogênico.	UND	R\$ 0,62	1000	R\$ 620,00
sonda de aspiração traqueal n° 12, (tubo de pvc siliconado atóxico), estéril, apirogênico.	UND	R\$ 0,62	1000	R\$ 620,00
termômetro clínico digital - termômetro de temperatura máxima, com dispositivo que liga e desliga à prova d'água, com unidade de medição em graus celsius (°c) e precisão decimal. características técnicas e detalhes adicionais no termo de referência.	UND	R\$ 9,90	80	R\$ 792,00
sonda de aspiração traqueal n° 14, (tubo de pvc siliconado atóxico), estéril, apirogênico.	UND	R\$ 0,61	1000	R\$ 610,00

Renata Shirley Rodrigues de Souza
COORDENADORA DO SETOR DE COMPRAS